
 

 

UCHWAŁA NR XCV/536/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXV/446/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Gminy Nowogard oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXV/446/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Nowogard oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: “1. W skład Rady Seniorów wchodzi 15 osób będących mieszkańcami 

gminy Nowogard, w tym : 

1) 13 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz Seniorów wyznaczonych przez te podmioty, którzy 

zostali prawidłowo zgłoszeni zgodnie z postanowieniami niniejszego Statutu; 

2) 2 przedstawicieli Seniorów niezrzeszonych posiadających poparcie co najmniej 20 mieszkańców Gminy 

Nowogard każdy, zgłoszony na liście poparcia.”, 

2) § 14 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: “1) liczba kandydatów zgłoszonych przez Seniorów niezrzeszonych 

przekracza 2, a na ostatnim miejscu kwalifikującym do wejścia do Rady Seniorów znajdują się osoby 

o równej liczbie głosów popierających;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXXXV/446/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 22 marca 

2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Nowogard oraz nadania jej statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego . 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5098


		2023-09-27T11:35:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




